MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

RESULTADO DA 1ª ETAPA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

EDUCAÇÃO DO CAMPO

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e

do Centro de Ciências da Educação, torna público o resultado da 1ª etapa (Homologação das

inscrições) do Processo de seleção para o Curso de Pós-Graduação de Especialização em Educação

do Campo, aprovado através da Resolução no 050/2021 – CEPEX-UFPI, de 20/04/2021, a ser

realizado pela UFPI.

Nº INSCRIÇÃO RESULTADO

1 55352 DEFERIDO

2 55380 DEFERIDO

3 55351 DEFERIDO

4 55359 DEFERIDO

5 55357 DEFERIDO

6 55341 DEFERIDO

7 55373 DEFERIDO

8 55353 DEFERIDO

9 55363 DEFERIDO

10 55125 DEFERIDO

11 55119 DEFERIDO

12 55377 DEFERIDO

13 55390 DEFERIDO

14 55354 DEFERIDO

15 55343 DEFERIDO

16 55366 DEFERIDO

17 55371 DEFERIDO

18 55346 DEFERIDO

19 55374 DEFERIDO

20 55378 DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

21 55264 DEFERIDO

22 55370 DEFERIDO

23 55348 DEFERIDO

24 55379 DEFERIDO

25 55356 DEFERIDO

26 55344 DEFERIDO

27 55387 DEFERIDO

28 55381 DEFERIDO

29 55383 DEFERIDO

30 55360 DEFERIDO

31 55340 DEFERIDO

32 55367 DEFERIDO

33 55305 DEFERIDO

34 55358 DEFERIDO

35 55361 DEFERIDO

36 55376 DEFERIDO

37 55345 DEFERIDO

38 55368 DEFERIDO

39 55386 DEFERIDO

40 55347 DEFERIDO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO RESULTADO

1 55319 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

2 55315 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

3 55385 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não ANEXOU a documentação no e-

mail

4 55156 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

5 55137 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

mail

6 55317 INDEFERIDO

*Item 2.2 (h)

7 55337 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

8 55375 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

9 55124 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

10 55276 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

11 55130 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

12 55372 INDEFERIDO

*Item 2.2 (d)

13 55329 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

14 55350 INDEFERIDO

*Item 2.2 (g) não assinado

15 55388 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

16 55342 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

17 55339 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

18 55126 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

19 55355 INDEFERIDO

*item 2.2  (f)

20 55362 INDEFERIDO

*item 2.2  (c)

21 55316 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

22 55309 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

23 - INDEFERIDO

*Item 2.2 (a)

24 55365 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

25 55301 INDEFERIDO

*Item 2.2 (h)

26 55384 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

27 55364 INDEFERIDO

*Item 2.2 (h)

28 55299 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

29 55389 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

30 55369 INDEFERIDO

*Item 2.2 (h)

31 55349 INDEFERIDO

*Item 1.1

32 55159 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

33 55338 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

34 55155 INDEFERIDO

* Item 2.2 (b). Não enviou a documentação via e-

mail

* Não atendeu as exigências do edital nº01/2021

Teresina, 16 de agosto de 2021.

Coordenadora do Curso de Especialização em Educação do Campo